
1 
 

"МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА – ЛЮБИМЕЦ - ИВАЙЛОВГРАД" 

гр. Любимец, ул. "Цар Освободител" № 11, e-mail: mig.lyubimets@mail.bg 

 

 

П Р О Т О К О Л  № 12 

от 

проведено заседание на Управителен съвет на сдружение  

"МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА – ЛЮБИМЕЦ - ИВАЙЛОВГРАД"  

 

Днес 27.09.2024г., от 9.30 часа, в офиса на сдружение "Местна инициативна група – Любимец – 

Ивайловград", в град Любимец на ул. “Цар Освободител” №11, се проведе заседание на 

Управителния съвет (УС) на МИГ.   

На основание чл.32, ал.1 от Закона за юридическите лица с нестопанска цел (ЗЮЛНЦ) и чл.17, 

ал.2 от Устава на МИГ, заседанието се свика от председателя на УС.  

На заседанието присъстват следните членове на УС: Община Любимец, представлявана от Илия 

Атанасов Илиев – Председател на УС на МИГ, Народно читалище „Братолюбие – 1884”, 

представлявано от Евгения Атанасова Стоянова и ЕТ „Иван Алипиев“, представляван от Иван 

Николов Алипиев. 

Председателят на УС, предложи дневен ред на заседанието от една точка, а именно: 

Разглеждане и одобрение на проект на бюджет на сдружение „Местна инициативна група – 

Любимец – Ивайловград” за 2025 година. 

Членовете на УС одобриха предложения дневен ред и по същество заседанието протече, както 

следва: 

 

ПО ТОЧКА ЕДИНСТВЕНА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД, Председателя на УС - Илия Илиев 

представи на членовете на УС, изготвения проект на бюджет на сдружението за 2025 година, 

включващ всички планирани дейности и разходи по подмярка 19.4 „Текущи разходи и 

популяризиране на стратегия за ВОМР” на мярка 19 „Водено от общностите местно развитие” от 

ПРСР 2014-2020.  

Съгласно чл.12, ал.1 от Наредба №1 от 22.01.2016г., МИГ следва до 30 септември на текущата 

година да представи в Министерство на земеделието и храните, заявление за одобрение на 

планирани дейности и разходи за следващата календарна година. В тази връзка Илия Илиев 

предложи на членовете на УС да обсъдят изготвения проект на бюджет за 2025г., като представи 

допълнителна информация по планираните дейности и заявените в проекта на бюджета разходи в 

съответствие на изискванията на  Наредба №1 от 22.01.2016г., и на Указанията на УО на ПРСР. 

Обърна внимание на заложените в бюджета размери на основната месечна работна заплата и 

допълнителни възнаграждения на служителите (административния екип) на МИГ за 2025 година и 

предложи същите да бъдат одобрени от УС, по реда на  чл.6, ал.1 от ПМС №209 от 2015г.  

След представяне на проекта на бюджет за 2025г., и последвало обсъждане, Управителния 

съвет на сдружение „МИГ – Любимец – Ивайловград”, единодушно взе следното: 

 

  РЕШЕНИЕ №24 

  

      На основание: чл.6, ал.1 от Постановление №209 на Министерски съвет от 10.08.2015г., във 

връзка с чл.12, ал.1 от Наредба №1 от 22.01.2016г., за прилагане на подмярка 19.4 „Текущи разходи 

mailto:mig.lyubimets@mail.bg


2 
 

и популяризиране на стратегия за Водено от общностите местно развитие” на мярка 19 „Водено от 

общностите местно развитие” от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-

2020г.,  Управителния съвет на „МИГ – Любимец – Ивайловград”, 

 

Р Е Ш И: 

      І. Определя размера на основната месечна работна заплата и допълнителните възнаграждения на 

служителите на сдружение „Местна инициативна група – Любимец – Ивайловград” за пълно 

работно време, в рамките на одобрената със Заповед №763/09.07.2024г., на Заместник-министъра на 

земеделието и храните, финансова помощ в размер на 1 208 670,14 лева по подмярка 19.4 „Текущи 

разходи и популяризиране на стратегия за Водено от общностите местно развитие” на МИГ, 

считано от 01.01.2025г., както следва: 

1. Основна месечна работна заплата за длъжността Изпълнителен директор на МИГ – 2200.00 

лева. 

2. Основна месечна работна заплата за длъжността Експерт по прилагане на стратегията за 

ВОМР – 2000.00 лева. 

3. Основна месечна работна заплата за длъжността Технически секретар на МИГ – 1700.00 

лева. 

4. Допълнително възнаграждение за придобит трудов стаж и професионален опит за всички 

служители на МИГ - 1% за всяка година. 

      II. Одобрява проект на бюджет на сдружение „Местна инициативна група – Любимец – 

Ивайловград”, включващ дейности и разходи по подмярка 19.4 „Текущи разходи и популяризиране 

на стратегия за ВОМР” на мярка 19 „Водено от общностите местно развитие” от ПРСР 2014-2020г., 

за 2025 година, съгласно приложението на настоящото решение. 

      ІІI. След одобрение от УО на ПРСР 2014-2020г., бюджета по т.ІI на настоящото решение да бъде 

внесен за одобрение от Общото събрание на „МИГ – Любимец – Ивайловград”. 

      IV. Последващи действия по изпълнение на настоящото решение се възлагат на председателя на 

Управителния съвет. 

 

      Приложение: Раздел III. „Бюджет на проекта” към Заявление за одобрение на планирани 

дейности и разходи за 2025 година (Приложение №3 към чл.12, ал.1 на Наредба №1 от 22.01.2016г., 

на МЗХГ). 

       

Настоящото решение се приема: присъствали – 3-ма, гласували – 3-ма, от които ”ЗА” – 3-ма, 

„Против”/”Въздържал се” – няма.  

 

Поради изчерпване на дневния ред, заседанието приключи в 10,15 часа. 

 

 

За Община Любимец:........................................     

 (Илия Атанасов Илиев - Председател на УС) 

За НЧ „Братолюбие – 1884”:.................................. 

                                                (Евгения Стоянова) 

 

 За ЕТ „Иван Алипиев“: ………………………… 

                                                    (Иван Алипиев) 

                                                                                                           


